ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2019 года                                                                                  № 10
г. Пугачев
Об исключении из составов участковых избирательных комиссий

Пугачевского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 18 апреля 2019 года № 58/2-6 «О назначении члена территориальной избирательной комиссии Пугачевского муниципального района», территориальная избирательная комиссия Пугачевского муниципального района р е ш и л а:

1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1398 Пугачевского муниципального района Саратовской области Рудакову Г.Н.

2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
3.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пугачевского муниципального района Новикову И.Л.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Пугачевского

муниципального района                                                              С.В. Ефремова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Пугачевского
муниципального района                                                             И.Л.Новикова